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РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

	от 31 июля 2025 года
	
	                 №36/193

	«Об утверждении показателей  комплексной оценки деятельности в инвестиционной сфере Духовницкого муниципального района Саратовской области»
	


	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от  20.03.2025 года № 33 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  единой системе публичной власти»,  В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, районное Собрание Духовницкого муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Утвердить показатели эффективности деятельности главы Духовницкого муниципального района и инвестиционного уполномоченного согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу	 Духовницкого муниципального района И.С.Лялина.

Председатель районного Собрания 
Духовницкого муниципального района 			    О.А. Горюнова

Глава Духовницкого муниципального района 			И.С. Лялин
Приложение 
к решению районного Собрания 
Духовницкого муниципального района

[bookmark: _GoBack]от  31.07.2025 года №36/193

Показатели эффективности деятельности
 главы Духовницкого муниципального района
и инвестиционного уполномоченного района

	№
п/п
	Показатели
	Факт
2022
	Факт
2023
	 Факт
2024
	Прогноз
2025


	1
	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории Духовницкого района в течении трех лет, предшествующих текущему году(ед.)
	5
	12
	8
	12

	2
	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории Духовницкого района в 2025году (ед.)
	
	
	
	17

	3
	Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории муниципального района в течении трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя (руб.)
	58740
	89928
	63646
	72788

	4
	Проведение встреч с потенциальными инвесторами
	4
	6
	5
	8

	5
	Подбор частного недвижимого имущества для использования в качестве потенциальных инвестиционных площадок (ед.)
	0
	0
	0
	0

	6
	Формирование новых инвестиционных площадок
	3
	3
	2
	2
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